

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky: Modernizace rozvodných uzlů a optických tras v budově Těšnov

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“)

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Zastoupený: Ing. Miroslav Rychtařík, ředitel OIKT

IČO: 00020478

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 15.09.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Nižší uvádíme její úplné znění společně s odpověďmi zadavatele.

Otázka č. 1 + odpověď zadavatele

Anonymizováno z důvodu dotazu týkajícího se informace z přílohy č. 3 zadávací dokumentace (Projektová dokumentace (přístup k dokumentu Projektová dokumentace bude poskytnut na základě oboustranně podepsané Dohody o ochraně důvěrných informací „NDA“).

Otázka č. 2

V rámci obou etap, bude možný volný pohyb techniků po budově, nebo pouze v doprovodu pracovníků MZe?

Odpověď zadavatele

Pohyb po budově Mze je možný pouze v doprovodu pracovníků MZe nebo jimi pověřené osoby.

Otázka č. 3

Kdy a v jakém rozsahu bude případně možné provádět hlučnější práce (vrtání apod.)? Zejména pro etapu 2 a novou metalickou kabeláž mezi MDF a IDF1.

U etapy 1 předpokládáme, že takovéto omezení být nemusí, vzhledem k pracím o víkendu.

Odpověď zadavatele

Zadavatel na základě projektové dokumentace nepředpokládá nutnost provádění hlučnějších prací. Trasa optických kabelů je vedena v lištách, v půdních prostorách. Pokud by taková potřeba nastala, bude to vždy na dohodě s dozorující osobou za MZe.

V rámci modernizace rozvodných uzlů (etapa 1):

Otázka č. 4

- a) Na stávající kabeláž UTP kategorie 5 od Systimaxu je požadováno nasazení komponent od Systimaxu, nebo lze nabídnout jiného výrobce, který bude splňovat požadavky dle zadání?
- b) *Anonymizováno z důvodu dotazu týkajícího se informace z přílohy č. 3 zadávací dokumentace (Projektová dokumentace (přístup k dokumentu Projektová dokumentace bude poskytnut na základě oboustranně podepsané Dohody o ochraně důvěrných informací „NDA“).*
- c) 3. Lze nad rámec této zadávací dokumentace navrhnout výměnu starých datových rozvaděčů (Komel Pardubice) v MDF, IDF1-3 za nové 19-ti palcové datové rozvaděče odpovídající současným standardům?
- d) Vzhledem k požadavku proměření kabeláže v kategorii "5E", bylo provedeno namátkové kontrolní měření IT techniky MZe na několika stávajících UTP kabelech kategorie "5" od Systimaxu? Pokud ano, s jakým výsledkem měření?

- e) Lokalizaci datových zásuvek (odsunutí nábytku, aj.) v jednotlivých místnostech a zjištění jejich stavu bude zajišťovat dodavatel?
- f) Bude možné pracovat v rámci jednoho víkendu na více částí rozvodného uzlu (kvadrantů), tedy např. IDF1 a IDF2 současně?

Odpověď zadavatele

- a) Komponenty od Systimaxu nejsou striktně požadovány a je možné nabídnout kvalitní kompatibilní komponenty od jiného výrobce.
- c) Nelze, v průběhu výběrového řízení není možné měnit podmínky zadávací dokumentace.
- d) Ano, měření bylo provedeno a stávající kabeláž kategorie 5 splnila podmínky měření pro kategorii 5e.
- e) Ano, uvedené bude zajišťovat dodavatel. Součinnost objednatele je jednoznačně vymezena v Příloze č. 1 Smlouvy.
- f) Ano, za předpokladu že modernizovanou část uvede do provozního stavu dle podmínek zadávací dokumentace.

V rámci rozšíření optické sítě (etapa 2):

Otázka č. 5

- a) Není striktně uveden výrobce optických kabelů a komponentů, lze tedy nabídnout uchazečem vybraného výrobce, který bude splňovat požadavky dle zadání?
- b) Optický kabel s 6-ti vlákny nevnímáme jako standardně používaný optický kabel. Navrhujeme nabídnout 12-ti vláknový kabel s tím, že bude vyvařen pouze požadovaný počet vláken v každém datovém rozvaděči. Zbytek vláken zůstane v rezervě v optické vaně pro další využití.
- c) *Anonymizováno z důvodu dotazu týkajícího se informace z přílohy č. 3 zadávací dokumentace (Projektová dokumentace (přístup k dokumentu Projektová dokumentace bude poskytnut na základě oboustranně podepsané Dohody o ochraně důvěrných informací „NDA“).*

Odpověď zadavatele

- a) Ano
- b) Požadovaný je optický kabel s 6ti vlákny, pokud dodavatel dodá uvedený 12ti vláknový kabel, není to v rozporu se zadávací dokumentací.

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 21.09.2023 do 10:00 hodin.

V Praze dne 15.09.2023